



Skovbolaursen ApS

Gl. Mårsøvej 24, 4300 Holbæk

CVR-nr. 38 55 86 33

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Stig Gert Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovbolaursen ApS Gl. Mårsøvej 24 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 38 55 86 33
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Laursen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af gulvbelægning og vægbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>7/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	11.788	81
2 Personaleomkostninger	840	-119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.438	-68
Driftsresultat	-15.810	-106
Øvrige finansielle omkostninger	-19.631	-9
Resultat før skat	-35.441	-115
Skat af årets resultat	7.778	25
Årets resultat	-27.663	-90
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.663	-90
Disponeret i alt	-27.663	-90

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.896	134
Materielle anlægsaktiver i alt	104.896	134
Anlægsaktiver i alt	104.896	134
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.479	6
Udskudte skatteaktiver	32.792	25
Tilgodehavender i alt	51.271	31
Likvide beholdninger	276	0
Omsætningsaktiver i alt	51.547	31
Aktiver i alt	156.443	165

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	-118.016	-90
Egenkapital i alt	-68.016	-40
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.800	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.461	12
Anden gæld	160.198	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.459	205
Gældsforpligtelser i alt	224.459	205
Passiver i alt	156.443	165

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening.

	1/1 - 31/12 2018	7/4 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	115
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Personaleomkostninger i øvrigt	-840	2
	<u>-840</u>	<u>119</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-90.353	0
Årets overførte overskud eller underskud	-27.663	-90
	<u>-118.016</u>	<u>-90</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
